REQUERIMENTO N° 013 DE 11 DE ABRIL DE 2017

                            Requer  o encaminhamento de ofício a “SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS E HABITAÇÃO - SEMOSUH”.

                                Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                                                   Venho por meio desta lhe cumprimentar e, solicitar a
substituição das lâmpadas que se encontram queimadas na Rua Floriano Peixoto – Centro.
Postes: 02449468 – 0244481 – 02441780, conforme pedido do Sr. Eliseu. Telefone: 9 91159063.

Contando com a compreensão e atendimento, antecipo agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

Para maior segurança dos pedestres e carros que trafegam a noite pelo local.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 11/04/2017.

THAIS SOUZA

Vereadora – PSL